
Zarządzenie nr 137/2024

Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 5 września 2024 roku

 w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego w części dotyczącej działki

oznaczonej numerem 4205/5, położonej w Gostyninie przy ul. Sosnowej stanowiącej

własność Gminy Miasta Gostynina.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 3 ustawy  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j.Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) zarządzam co następuje:

§1.  Postanawia  się  rozwiązać,  za  porozumieniem  stron,  umowę  użytkowania

wieczystego ze Spółdzielnią  Mieszkaniową "Polam" w Gostyninie  zawartą  w formie aktu

notarialnego Rep A Nr 1360/88 z dnia 28 czerwca 1988 r.  -  w części dotyczącej działki

oznaczonej  numerem  ewidencyjnym  4205/5  o  powierzchni  0,0038  ha,  położonej

w Gostyninie przy ul. Sosnowej, dla której w Sądzie Rejonowym w Gostyninie prowadzona

jest Księga Wieczysta PL1G/00012072/8.

§2.  Szczegółowe  warunki  rozwiązania  umowy  użytkowania  wieczystego  na

przedmiotową nieruchomość zostaną określone w protokole uzgodnień.

§3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki

Komunalnej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


